Αττικής περί αναπλήρωσης Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Οικονομικών. 

15. Το από 22/05/2007 Ιδιωτικό Συμφωνητικό Μίσθωσης Ακινήτου, με το οποίο μισθώθηκε 
ακίνητο επί της οδού Μάκρης, αρ. 3, στο Αιγάλεω, αποτελούμενο από ισόγειο, 1ο & 2ο όροφο 
συνολικής επιφάνειας τετρακοσίων πέντε τετραγωνικών μέτρων (405 τ.μ.), ιδιοκτησίας των 
κ.κ. Σταθόπουλου Γεώργιου του Δημητρίου, Γιαννοπούλου Γεωργίας του Ηλία και 
Χρονοπούλου Ευαγγελίας του Γεωργίου για χρονικό διάστημα εννέα (9) ετών από την 
ημερομηνία υπογραφής του Πρωτοκόλλου Παράδοσης του μισθίου, ήτοι από 10-7-2007 έως

[...]

Τζουβάλη Ιωάννη και Τζουβάλη Μαρίας για 

χρονικό διάστημα από την ημερομηνία υπογραφής του Πρωτοκόλλου Παράδοσης του 
μισθίου, ήτοι από 12-11-2019 και μέχρι τη λήξη της κύριας σύμβασης, ήτοι έως 9-7-2025 
(έγινε χρήση παράτασης μίσθωσης), αντί μηνιαίου μισθώματος δύο χιλιάδων τριακοσίων 
ευρώ (2.300,00€).  

18. Μετά το θάνατο του Τζουβάλη Ιωάννη, ενός εκ των ιδιοκτητών, υπεισήλθε το μερίδιο στον υιό 
του, Αντώνιο Τζουβάλη, βάσει κληρονομικού δικαιώματος.  

19. Την από 14-11-2024 Τροποποίηση του ως άνω Συμφωνητικού, ύστερα από την υπ’ αριθ. 
926/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, σύμφωνα με την